



कार्यालय
अधिकांसी अभियन्ता
विद्युत वितरण खण्ड-प्रथम
परिचरणाधिकार विद्युत वितरण निगम लि०
विक्रमेरिया पार्क, मेरठ

Mall I.D. No.-
ccedd1mrt@gmail.com

पत्रांक-11561 / वि०वि०ख०प्र०/मेरठ

दिनांक- 01/12/23

विषय:- विद्युत कनेक्शन देने के सम्बन्ध में।

मैसर्स आर्डी इलेक्ट्रिकल डी.डी. नं० 45/KW
एक प्लग पी. एल० वी० वाइफ गार्ड पुखी
नीच के गार्ड हाउस (काट नं० 698) बराक
सेवा में परतापुल दिल्ली बाइपास राड मेरठ

आपको सूचित किया जाता है कि 45KW हा०प०/औद्योगिक/कृषि/रिजल गार स्वीकृत संख्या
दिनांक देने में अंकन रुपये केवल का एरटीमेट स्वीकृत किया गया है तथा
कनेक्शन को देने में भी० लम्बी एच०टी०/एल०टी० लाईन का तथा अधिक क्षमता केवीए का
ट्रान्सफार्मर अथवा (63KVA) का नया सब स्टेशन बनाने के लिए निम्नानुसार व्यय होगा।
कृपया आपसे अनुरोध है कि निम्नलिखित धनराशि इस कार्यालय में पत्र पर अंकित दिनांक से एक माह के
अन्दर जमा करदे। अन्यथा यह समझा जायेगा कि आप कनेक्शन देने के इच्छुक नहीं हैं और कापी स्वीकृति रद्द
समझी जायेगी।

क्र०सं०	विवरण	धनराशि
1.	जमानत	45X1000 → 45000/-
2.	फिक्स चार्ज	1165/-
3.	लाईन का व्यय	232235
4.	जीएसटी	41802/-
5.	लाईन/शिपट करने का व्यय	
6.	अन्य	
योग रुपये		330652/-

- रकम जमा करने के पश्चात् अपनी रसीद सहित इस कार्यालय में रुपये 100.00 के स्टाम्प कागज के साथ अधिकांसी अभियन्ता से मिलकर अनुबन्ध करने की तिथि निश्चित करले। निश्चित तिथि पर अपने दो गवाहों तथा अपने सभी पत्रों सहित इस कार्यालय में अनुबन्ध करले।
- बी० एण्ड एल० में मोटर के विवरण देते समय विवरण भी देना होगा। 1. शाफ्ट की मोटाई 2. शाफ्ट पर लगे वायरिंग से वायरिंग के बीच की दूरी 3. मोटर की ऊंचाई 4. वोल्ट से वोल्ट की दूरी (लम्बाई में तथा चौड़ाई में)
- मोटर खरीदेन की रसीद की फोटो कापी अनुबन्ध के समय जमा करनी होगी तथा मूल प्रति सत्यापन हेतु प्रस्तुत करनी होगी।
- उचित क्षमता का कंप्रेसर लगाना आवश्यक है।
- चार किलोवाट से अधिक भार पर उचित क्षमता की एम०सी०डी० लगानी होगी।
- 25 अ०श० से ऊपर के उपभोक्ताओं के यहां टी०वी०एम० मीटर लगाकर संयोजन निर्गत किये जायेंगे
- उपरोक्त टी०सी० की धनराशि को 03 माह के अन्दर जमा करना अनिवार्य है अन्यथा उपरोक्त संयोजन की स्वीकृति स्वयं ही समाप्त हो जायेगी।
- सहायक निदेशक, विद्युत सुरक्षा निदेशालय, मेरठ के पत्रांक 746 दिनांक 30.09.2023 के अनुपालन में ऊर्जाकरण से पूर्व अनापत्ति प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।

अधिकांसी अभियन्ता
विद्युत वितरण खण्ड-प्रथम, मेरठ

ખાત્રી

આ અર્થે અરજીના અધીન, હાથે લખેલ વસ્તુ નામ, તેના નો પ્રાપ્તી સંખ્યા તારીખ 03.11.2026 ને
 આ અર્થે અરજીના અધીન, હાથે લખેલ વસ્તુ નામ, તેના નો પ્રાપ્તી સંખ્યા તારીખ 03.11.2026 ને
 આ અર્થે અરજીના અધીન, હાથે લખેલ વસ્તુ નામ, તેના નો પ્રાપ્તી સંખ્યા તારીખ 03.11.2026 ને

Sl. No	Items/Particulars	Unit	Qty	Rate Rs.	Amount Rs.
1	ST Pole 11 mtr long	Nos	2	15049.00	30098
2	63 KVA TF	Nos	1	104650.00	104650
3	Clamp for ST Pole	Nos	6	304.00	1824
4	MS Angle 65x65x6 sq.mm	Nos	2	1778.00	3556
5	Tap channel	Nos	1	832.00	832
6	Dropper channel	Nos	1	748.00	748
7	11 kv Fuse Set	Nos	1	2579.00	2579
8	Earthing Set Complete	Nos	4	838.00	3352
9	Stay Set Complete	Nos	2	2027.00	4054
10	Grouting of Stay	Nos	2	379.00	758
11	ACSR Wearsal Conductor	Mtr	60	23.98	1439
12	11 kv disc insulator	Nos	6	412.00	2472
13	T-off channel	Nos	2	478.00	956
14	MS Nut and Bolts	Kg	5	196.00	980
15	11 kv pin insulator	Nos	6	268.00	1608
16	Stone pad	Nos	2	140.00	280
17	GI Wire 6 SWG	Kg	10	7.479.69	74796
18	Grouting of ST Pole 11 mtr long	Nos	2	856.00	1712
19	LT Fuse Box	Nos	1	2215.00	2215
20	Total			164939	164910
21	Labour & Carriage Charges			25000	24736
22	GST 18% on Labour			4502	4453
23	Sub Total			194339	194099
24	Supervision Charges			291512	29115
25	CONTINGENCY 3%			8745	5823
26	T&P 1.5%			2322352	2911
27	Total			41802	231948
28	GST 18% on Total Cost			274027	41751
29	Total Material Cost				273699

104596

Ch to Corporate

4

8483

2672

11155

30440CTTum with

Prpud @ 0.000 - 11615

63 KVA TF

11 kv F&R Bypass

285652

Received from
 18 24/11/25

#to Inquampur

24/11/25

SBO-I

1738

Executive Engineer

800-I, Mrt

Two Corporate to Corporate

285652 + 296007 = 581659